
1 

 

Управление образования 

Администрации города Когалыма  

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение                                           

города Когалыма «Чебурашка» 

 

П Р И К А З 
 

 от «12»     сентября    2022 г.                                                                                 №  323                                                                                  

г. Когалым 

 

Об организации на базе учреждения 

производственной практики студентов 

БУ ПО ХМАО-Югры «Когалымский политехнический колледж» 
 

На основании письма управления образования Администрации города 

Когалыма от 09.09.2022 №11-Исх-2426 о прохождении практической подготовки 

(производственной  практики) обучающимися Бюджетного учреждения 

профессионального образования ХМАО-Югры «Когалымский политехнический 

колледж» по специальности «Дошкольное образование» на базе учреждения,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать на базе учреждения прохождение производственной практики 

обучающимися по теме «Организация мероприятий, направленных на укрепление 

здоровья ребенка и его физического развития» в срок с 26.09.2022г. по 08.10.2022г. 

 

2. Закрепить обучающихся Когалымского политехнического колледжа для 

прохождения производственной практики без предоставления оплачиваемого места 

работы за педагогическими работниками возрастных групп согласно приложению к 

настоящему приказу.  

 

3. Педагогическим работникам учреждения оказывать консультационную и 

методическую помощь обучающимся Когалымского политехнического колледжа в 

организации воспитательно-образовательного процесса с детьми дошкольного 

возраста согласно указанной теме. 

 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

заведующего Петрову Е.П. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                      С.А. Радькина 



2 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Воспитатель  Гнилицкая Т.Н. 

Воспитатель  Бабаева Г.М. 

Воспитатель  Мельник О.С. 

Инструктор по физо  Мирскова Ж.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение 

к приказу МАДОУ «Чебурашка» 

от «12»    сентября    2022г. № 323 

 

 

СПИСОК 

закрепления обучающихся Когалымского политехнического колледжа  

за группами МАДОУ «Чебурашка» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Возрастная группа Педагогические 

работники 

1.  Вилль  

Елизавета Андреевна 

средняя 

группа №5 

Гнилицкая Т.Н. 

2.  Мамедова  

Валида Эльбрус кызы 

старшая 

группа №3 

Бабаева Г.М. 

3.  Рустамова 

Натаван Джавид кызы 

подготовительная  

к школе группа №7 

Мельник О.С. 

8. Вилль Е.А. 

Мамедова В.Э. 

Рустамова Н.Д. 

спортивный зал Мирскова Ж.М. 

 

 


	П Р И К А З

